Dig. 34.2.6.2 (Marcellus lib. 1 resp.)  
Dig. 34.2.19 (Ulpianus lib. 20 ad Sab.)  
Dig. 34.4.27 (Paulus lib. 21 quaest.)  
Dig. 35.1.pr.–1 (Poponius lib. 3 ad Quin. Muc.)  
Dig. 35.1.96pr. (Paulus lib. 1 ad Nerat.)  
Dig. 35.2.80.1 (Gaius lib. 3 de leg.ad ed. praet.)  
Dig. 39.1.23 (Iavolenus lib. 7 epist.)  
Dig. 39.1.5.2 (Ulpianus lib. 52 ad ed.)  
Dig. 39.1.21.3 (Ulpianus lib. 80 ad ed.)  
Dig. 39.2.18.11 (Paulus lib. 48 ad ed.)  
Dig. 39.3.17 (Paulus lib. 15 ad Plaut.)  
Dig. 49.15.12.7 (Tryphoninus lib. 4 disput.)  
Dig. 41.1.5.5 (Gaius lib. 2 rer cott. sive aur.)  
Dig. 41.1.7.5–6 (Gaius lib. 2 re. cott. sive aur.)  
Dig. 41.1.7.7 (Gaius lib. 2 rer cott. sive aur.)  
Dig. 41.1.12pr. (Callistratus liv. 2 inst.)  
Dig. 41.1.30.2 (Pomponius lib. 34 ad Sab.)  
Dig. 41.1.30.3 (Pomponius lib. 34 ad Sab.)  
Dig. 41.1.38 (Alfenus Varus lib. 4 dig a Paul. epit.)  
Dig. 41.1.55.1 (Proculus lib. 2 epistularum)  
Dig. 41.1.65 (Labeo lib. 6 pith. a Paul. epit.)  
Dig. 41.1.303 (Pomponius lib. 34 ad Sab.)  
Dig. 41.2.3pr. (Paulus lib. 54 ad ed.)  
Dig. 41.2.3.17 (Paulus lib. 54 ad ed.)  
Dig. 41.2.8 (Paulus lib. 65 ad ed.)  
Dig. 41.3.4.26 (Paulus lib. 24 ad ed.)  
Dig. 41.3.30pr. (Pomponius lib. 30 ad Sab.)  
Dig. 43.12.1.1 (Ulpianus lib. 68 ad ed.)  
Dig. 43.12.1.2 (Ulpianus lib. 68 ad ed.)  
Dig. 43.12.1.5 (Ulpianus lib. 68 ad ed.)  
Dig. 43.12.1.8 (Ulpianus lib. 68 ad ed.)  
Dig. 43.12.2 (Pomponius lib. 34 ad Sab.)  
Dig. 43.13.1.8 (Ulpianus lib. 68 ad ed.)  
Dig. 43.20.1.2 (Ulpianus lib.70 ad ed.)

Dig. 43.20.1.15 (Ulpianus lib. 70 ad ed.)  
Dig. 43.20.1.33 (Ulpianus lib. 70 ad ed.)  
Dig. 43.20.1.36 (Ulpianus lib. 70 ad ed.)  
Dig. 43.20.3.2 (Pomponius lib. 34 ad Sab.)  
Dig. 43.28.1 (Ulpianus lib. 71 ad ed.)  
Dig. 44.3.1 (Ulpianus 74 as ed.)  
Dig. 44.7.44.1 (Paulus lib. 74 ad ed. praet.)  
Dig. 45.1.1.3 (Ulpianus lib. 48 ad Sab.)  
Dig. 45.1.1.4 (Ulpianus lib. 48 ad Sab.)  
Dig. 45.1.54 (Iulianus lib. 22 dig.)  
Dig. 45.1.72.2 (Ulpianus lib. 20 ad ed.)  
Dig. 45.1.112pr. (Pomponius lib. 15 ad Quint. Muc.)  
Dig. 45.1.137.6 (Venonius lib. 1 stipulati.)  
Dig. 46.1.7 (Iulianus lib. 53 dig.)  
Dig. 46.2.14 (Ulpianus lib. 7 disput.)  
Dig. 46.3.16 (Pomponius lib. 15 ad Sab.)  
Dig. 46.4.13 (Ulpianus lib. 50 ad Sab.)  
Dig. 47.2.4 (Ulpianus lib. 41 ad Sab.)  
Dig. 47.7.3pr. (Ulpianus lib. 42 ad Sab.)  
Dig. 47.7.4 (Gaius lib. ad leg. duod. tab.)  
Dig. 47.10.1.3 (Ulpianus lib. 56 ad ed.)  
Dig. 48.19.16.5 (Claudius Saturninus lib. 1 de poen. pag.)  
Dig. 48.24 – titul  
Dig. 49.15.127 (Tryphoninus lib. 4 disput.)  
Dig. 50.12.1.3 (Ulpianus lib. 1 de off. cur. rei pub.)  
Dig. 50.16.30pr. (Gaius lib. 7 ad ed. prov.)  
Dig. 50.16.31 (Ulpianus lib. 18 ad ed.)  
Dig. 50.16.94 (Celsus lib. 20 digest.)  
Dig. 50.16.124 (Proculus lib. 2 epist.)  
Dig. 50.16.125 (Proculus lib. 5 epist.)  
Dig. 50.16.135 (Ulpianus lib. 4 ad leg. Iul. et Pap.)  
Dig. 50.16.139.1 (Ulpianus lib. 7 ad l. Iul. et Pap.)  
Dig. 50.17.32 (Ulpianus lib. 43 ad Sab.)  
Dig. 50.17.209 (Ulpianus lib. 4 ad leg. Iul. et Pap.)